盐池县安鑫达建材有限公司文件

盐安鑫达司发〔2022〕10 号

盐池县安鑫达建材有限公司

冯记沟乡冯记台二矿建筑用砂（露天）建设项目

水土保持设施自主验收报备申请函

盐池县水务局：

根据生产建设项目水土保持设施自主验收的有关规定，盐池县

安鑫达建材有限公司冯记沟乡冯记台二矿建筑用砂（露天）建设项

目水土保持设施已建设完成，我公司组织第三方机构（宁夏非金属

矿工业有限公司）编制了水土保持设施验收报告，召开验收会并形

成水土保持设施验收鉴定书，验收结论为合格，自 2022 年 5 月 4 日

至 2022 年 5 月 30 日在 http://anpucenter.com/new.asp?id=392&aid=286网站

公开了本项目相关验收材料。现将盐池县安鑫达建材有限公司冯记

沟乡冯记台二矿建筑用砂（露天）建设项目水土保持设施验收鉴定

书、验收报告呈报贵局，请予报备。

我公司郑重承诺：报备材料及信息均真实、准确、可靠，所有

材料上的签名、印章均真实有效，若材料中存在虚假、伪造等违法

违规情况，我公司愿承担一切法律责任。

联系人：高宏伟          电话：15349578988

附   件：1.盐池县安鑫达建材有限公司冯记沟乡冯记台二矿建筑

用砂（露天）建设项目水土保持设施验收鉴定书

2.盐池县安鑫达建材有限公司冯记沟乡冯记台二矿建筑用砂

（露天）建设项目水土保持设施验收报告

盐池县安鑫达建材有限公司

2022 年 6 月 1 日

生产建设项目水土保持设施自主验收报备申请表

生产建设单位 盐池县安鑫达建材有限公司

生产建设项目
盐池县安鑫达建材有限公司冯记沟乡冯记台

二矿建筑用砂（露天）建设项目

验收通过时间和地点 2021 年 5 月 20 日、盐池县

公示网站、网址

及起止时间

水土保持公示网
http://anpucenter.com/new.asp?id=392&aid=286

2022 年 5 月 4 日至 2022 年 5 月 30 日

报备材料

1.水土保持设施验收鉴定书；

2.水土保持设施验收报告，宁夏非金属矿工

业有限公司编制。

以上材料及信息均真实、准确、可靠，

所有签字、印章均真实有效，若材料中存在

虚假、伪造等违法违规情况，我公司愿承担

一切法律责任。

生产建设单位：（盖章）

2022 年 6 月 1 日

生产建设单位

联系人及电话
联系人：高宏伟       联系电话：15349578988